
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

46. IL №

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 

02.08.2018 № 189 «О создании комиссии Большереченского 
муниципального района Омской области по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Большереченского 
муниципального района Омской области»

Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ 
«О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства 
Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании 
Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года», Указа Губернатора 
Омской области от 28 мая 2018 года № 61 «О создании комиссии 
Омской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 
года на территории Омской области», Администрация Большереченского 
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1.В постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 02.08.2018 № 189 «О создании 
комиссии Большереченского муниципального района Омской области по 
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 
Большереченского муниципального района Омской области» (далее - 
Комиссия) внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Гренца Владимира 
Александровича, Ткачеву Татьяну Ивановну, Коха Александра 
Александровича.

1.2. Включить в состав Комиссии Кучукову Анжелику Исламовну
заместителя начальника управления правового обеспечения

Администрации Большереченского муниципального района Омской 
области в качестве члена Комиссии;

1.3. Включить в состав Комиссии Кесслера Александра 
Александровича -  исполняющего обязанности Главы Большереченского



городского поселения Большереченского муниципального района Омской 
области в качестве члена Комиссии (по согласованию).

2. Организационно-кадровому управлению разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Большереченского муниципального 
района Омской области в сети Интернет, опубликовать в газете 
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Большереченского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Большереченского муниципального района 
Омской области, начальника управления архитектуры, строительства и 
ЖКХ С.А. Носковца.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец


